155/2016, de 27 de outubro de 2016, observadas ainda as disposições contidas na Lei Federal nº 

14.133/2021; 

l.1) A ausência da declaração do item anterior não acarretará a inabilitação da empresa licitante. 

14. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 29.333,33 (vinte e nove mil trezentos e trinta e três 

reais e trinta e três centavos), conforme custos unitários apostos na tabela constante do Item I deste 

Termo de Referência. 

15. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO DO OBJETO 

15.1. Entendemos que o parcelamento para a contratação em tela, não há viabilidade técnica, pois os